

MK TELE Holding ApS

Oddervej 145

8660 Skanderborg

CVR-nr. 30207297

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. juni 2016

Matt Leen Krank
Dirigent

MK TELE Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

MK TELE Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MK TELE Holding ApS Oddervej 145 8660 Skanderborg
CVR-nr.	30207297
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Matt Leen Krank, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Jan Christiansen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

MK TELE Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 478.096, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 1.435.482, og en egenkapital på kr. 285.288.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende, og forventer en fortsat positiv udvikling i datterselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

MK TELE Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-5.625	-5.625
Bruttoresultat		-5.625	-5.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		487.712	341.016
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		338	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-21.650	-21.061
Andre finansielle omkostninger		-1.104	-956
Resultat før skat		459.671	313.374
Skat af årets resultat	1	18.425	0
Årets resultat		478.096	313.374
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		284.054	0
Overført resultat		194.042	313.374
		478.096	313.374

MK TELE Holding ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	1.423.914	936.202
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.423.914</u>	<u>936.202</u>
Anlægsaktiver		<u>1.423.914</u>	<u>936.202</u>
Andre tilgodehavender		11.499	11.161
Tilgodehavender		<u>11.499</u>	<u>11.161</u>
Likvide beholdninger		<u>69</u>	<u>69</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.568</u>	<u>11.230</u>
Aktiver		<u>1.435.482</u>	<u>947.432</u>

MK TELE Holding ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		284.054	0
Overført resultat		-123.766	-317.808
Egenkapital	4	285.288	-192.808
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.124.648	1.082.508
Anden gæld		3.500	3.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		22.046	54.232
Kortfristede gældsforpligtelser		1.150.194	1.140.240
Gældsforpligtelser		1.150.194	1.140.240
Passiver		1.435.482	947.432
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

MK TELE Holding ApS

Noter

	2015	2014
1. Skat af årets resultat		
Refusion af skat i sambeskatningen	-18.425	0
	-18.425	0
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.139.860	1.139.860
Kostpris ultimo	1.139.860	1.139.860
Opskrivninger primo	-203.658	0
Ændring som følge af praksisændring	0	-544.674
Årets resultat	487.712	341.016
Opskrivninger ultimo	284.054	-203.658
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.423.914	936.202

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Maxtel.dk ApS	Skanderborg	85,00	1.675.193	573.779
			1.675.193	573.779

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	0	-114.150	0	10.850
Nettoeffekt af praksisændring	0	0	-203.658	0	-203.658
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	0	0	0
Forslag til årets resultatdisponering	0	284.054	194.042	0	478.096
	125.000	284.054	-123.766	0	285.288

Anpartskapitalen består af 125 anparter á nominelt DKK 1.000.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.